
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Remont warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 
w Piaskach” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 502165-N-2018 
z dnia 2018-01-08 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu 18.01.2018 r. do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) wyjaśnia, iż:
Pytanie 1
W poz. nr 26 przedmiaru robót przyjęto wykucie okien PCV o wym. 1,8x2,4 = 4,32 m. Pominięto wstawienie nowych bądź zamurowanie otworu z otynkowaniem. Z uwagi na niezałączenie rzutu  inwentaryzacji przyziemia, prosimy o wyjaśnienie czy te prace wchodzą w zakres rzeczowy zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót. 
Odpowiedź:
W poz. 26 przyjęto tylko wykucie istniejących okien i tak proszę wyceniać. Zamawiający 
w chwili obecnej nie może określić czy nastąpi zamurowanie otworu czy zamontowanie elementu okiennego.

Pytanie 2 
Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki, obejmującej naświetla PCV.

Odpowiedź:
Zestawienie naświetli w załączeniu. 

Pytanie 3 
W celu dokonania właściwej wyceny prosimy o dołączenie do SIWZ rzutów pom. byłej kuźni, pom. obróbki mechanicznej I, pom. ostrzalni, pom. wypożyczalni narzędzi, pom. wypożyczalni narzędzi, pom. obróbki mechanicznej II, pom. obróbki ręcznej, warsztatu elektrycznego, pom. z-cy kierownika, pom. kierownika, pom. sali instruktażowej oraz rzut klatki schodowej na której jest planowany montaż platformy schodowej dla niepełnosprawnych. 

Odpowiedź:
Rzuty pomieszczeń w załączeniu.

Pytanie 4 
Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowej o koszt utylizacji materiałów rozbiórkowych. Podstawa wyceny przyjęta w przedmiarze robót obejmuje wywóz gruzu na odległość 5 km bez opłaty za przyjęcie na wysypisko.

Odpowiedź:
W wycenie ofertowej uwzględnić koszt utylizacji materiałów rozbiórkowych w ilościach podanych w przedmiarze.

Pytanie 5 
Prosimy o uzupełnienie SIWZ o Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych w celu określenia standardu i jakości wykonania robót zgodnie z UZP. 

Odpowiedź:
SIWZ uzupełniono o STWiORB.
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Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.


